



VALTAKUNNALLISELLA JÄTEVESIVIIKKOLLA MAAKUNNAN NEUVONTA LIIKKEELLE

Valtakunnallista jätevesiviikkoa vietetään 12.-18.5. Jokainen voi valinnoillaan vaikuttaa oman kaivon ja lähirannan vedenlaatuun. On hyvä muistaa, että mitä vähemmän käytetään vettä, sitä vähemmän on käsiteltäviä jätevesiä. Etelä-Karjalassa jatkaa jätevesineuvontaa ympäristöministeriön myöntämällä avustuksella Saimaan vesiensuojeluyhdistys ry, Suomen Kylätoiminta ry ja Etelä-Karjalan Martat ry. Neljättä vuotta jatkunut neuvonta on puolueetonta ja maksutonta yleis- sekä kiinteistöillä tapahtuvaa neuvontaa.

Lainsäädännön siirtymäaika on jäljellä vielä noin kaksi vuotta. Kiinteistöjen jätevesijärjestelmien kunnostamis- ja uusimistöimien suunnitteluun tulisikin ryhtyä pikimmiten, jotta toteuttaminen ei jäisi viimehetkeen. Näin pystyttäisiin takamaan mahdollisimman laadukas toteutus uusituille jätevesijärjestelmille.

Saimaan vesiensuojeluyhdistys toteuttaa Jässi -jätevesihankeneuvontaa Lappeenrannassa, Lemillä, Savitaipaleella ja Taipalsaarella. Kiinteistökohteet on ennalta valittu yhteistyössä Lappeenrannan ympäristötoimen kanssa vesiensuojelullisesti merkittävillä alueilla. Kiinteistönomistajille lähetetään kirje, jossa neuvonta-aikaa tarjotaan. Tavoitteena on antaa neuvontaa n. 450 kiinteistölle tämän kesän aikana. Kiinteistökäyntejä tarjotaan Lappeenrannassa Sudensalmen, Mikonsaaren, Kasukalan ja Alajoen seuduilla. Lemillä jätevesineuvojat liikkuvat Kivijärven ja Lavolan alueilla, Savitaipaleella Pettilän, Kuivaisen kylän, Tukialan ja Hämmäläisen kylän sekä Partakosken alueilla.

Suomen Kylätoiminnan Jässi-jätevesihanke Imatran seudulla tarjoaa Imatran, Ruokolahden, Rautjärven ja Parikkalan kunnissa asukkaille ja mökkiläisille jätevesineuvontaa. Hankkeessa annetaan alueen asukkaille kiinteistökohtaista neuvontaa sekä neuvontaa kesätapahtumissa ja kyläilloissa. Ensimmäisen kerran jätevesineuvojan voi tavata Imatran seudun ympäristötoimen kanssa neuvontapisteellä Simpeleen torilla to 15.5.2014 klo 9-11.

Marttojen haja-asutusalueiden jätevesineuvontahankkeessa keskitytään ohjaavaan yleisneuvontaan erilaisissa tilaisuuksissa sekä yksittäisille asiakkaille neuvontapisteissä, puhelimitse tai sähköpostitse. Avoimia tilaisuuksia järjestetään erityisesti marttojen jäsenverkoston avulla. Oletko läträäjä vai vesipihi –ympäristötilaisuuksia aiheina ovat mm. vesistöjen suojeleminen, arjen valinnat sekä kuivakäymälät.

JÄSSI -jätevesihankkeen nettisivut löytyvät osoitteesta: www.jatevesihanke.fi

Marttojen jätevesineuvontahankkeen nettisivut löytyvät osoitteesta:
www.martat.fi/piirit/etela-karjala/marttailu/hankkeet

Lisätietoja antavat:

Saimaan vesiensuojeluyhdistys ry, Maija Massinen, p. 044 779 0470, mai-ja.massinen@svsy.fi

Suomen Kylätoiminta ry, Kirsi Mäkinen, p. 045 881 4200, kirsi.makinen@jatevesihanke.fi

Etelä-Karjalan Martat ry, Eija Europaeus, p. 050 448 1551, eija.europaeus@martat.fi

